
МБОУ «СОШ № 9» ст-цы Старопавловской  

Ставропольского края Кировского района 

 357321 ст. Старопавловская, ул. Ленинская, 32 

__________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ  

 

от  01  сентября 2023 года                                                  № 45/1  - ОВД 
 

О зачислении воспитанников подготовительной группы детского сада в 

Центр образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» 

МБОУ «СОШ № 9» ст-цы Старопавловской  и о  зачислении в систему 

«Навигатор дополнительного образования детей Ставропольского края» в 

2023/2024 учебном году. 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации от 09 ноября 2018 года  № 196 «Об 

утверждении Порядка организации и осуществления образовательной 

деятельности по дополнительным общеобразовательным программам», 

согласно договору  о сетевой форме реализации образовательных  программ 

с муниципальным  казенным  дошкольным образовательным учреждением 

«Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 

социально-личностного развития воспитанников №15 «Веселый улей» 

станицы Старопавловской  и  на основании письменных заявлений родителей 

(законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в кружок «Игровой конструктор » следующих 

обучающихся  в составе: 

 

1. Абдуллаева Заира Рашидовна, 02.09.2017 г.р. 

2. Бабанова Вероника Романовна, 26.07.2017 г.р. 

3. Бабанова Виктория Романовна, 26.07.2017 г.р. 

4. Василенюк Маргарита Ильинична, 28.11.2017 г.р. 

5. Гаджиева Амина Гасбуллаевна, 08.11.2017 г.р. 

6. Гайдукова Жасмин Васильевна, 28.10.2017 г.р. 

7. Галченко Руслан Иванович, 08.07.2017 г.р. 

8. Дземич Арсений Викторович,19.07.2017 г.р. 

9. Дьяченко Даниил Евгеньевич, 28.07.2017 г.р. 

10. Дьяченко Назар Валерьевич, 19.01.2017 г.р. 

11. Захарченко Матвей Николаевич, 21.10.2017 г.р. 



12. Ковальчук Артем Павлович, 20.10.2017 г.р. 

13. Ковальчук Никита Павлович, 20.10.2017 г.р. 

14. Котов Никита Иванович, 28.12.2017 г.р. 

15. Котова Аделина Витальевна, 16.05.2017 г.р. 

16. Магомедов Рамазан Касумович, 02.06.2017 г.р. 

17. Магомедов Саид Ренатович,  16.07.2017 г.р. 

18. Магомедова Амина Адамовна, 11.06.2017 г.р. 

19. Мартыненко Артем Михайлович, 09.11.2017 г.р. 

20. Мартынко Арсений Александрович, 15.12.2016 г.р. 

21. Набиева Ксения Эдуардовна , 18.05.2017 г.р. 

22. Науменко Глеб Дмитриевич, 12.11.2017 г.р. 

23. Проявко Каролина Николаевна, 14.11.2017 г.р. 

24. Сергеева Виктория Александровна, 08.06.2017 г.р. 

25. Сидоренко Злата Александровна, 10.10.2017 г.р. 

26. Стаценко Эсмиральда Николаевна, 02.07.2017 г.р. 

 

 

2. Зачислить в кружок «Легоконструирование» следующих 

обучающихся  в составе: 

 

1. Абдуллаева Заира Рашидовна, 02.09.2017 г.р. 

2. Бабанова Вероника Романовна, 26.07.2017 г.р. 

3. Бабанова Виктория Романовна, 26.07.2017 г.р. 

4. Василенюк Маргарита Ильинична, 28.11.2017 г.р. 

5. Гаджиева Амина Гасбуллаевна, 08.11.2017 г.р. 

6. Гайдукова Жасмин Васильевна, 28.10.2017 г.р. 

7. Галченко Руслан Иванович, 08.07.2017 г.р. 

8. Дземич Арсений Викторович,19.07.2017 г.р. 

9. Дьяченко Даниил Евгеньевич, 28.07.2017 г.р. 

10. Дьяченко Назар Валерьевич, 19.01.2017 г.р. 

11. Захарченко Матвей Николаевич, 21.10.2017 г.р. 

12. Ковальчук Артем Павлович, 20.10.2017 г.р. 

13. Ковальчук Никита Павлович, 20.10.2017 г.р. 

14. Котов Никита Иванович, 28.12.2017 г.р. 

15. Котова Аделина Витальевна, 16.05.2017 г.р. 

16. Магомедов Рамазан Касумович, 02.06.2017 г.р. 

17. Магомедов Саид Ренатович,  16.07.2017 г.р. 

18. Магомедова Амина Адамовна, 11.06.2017 г.р. 

19. Мартыненко Артем Михайлович, 09.11.2017 г.р. 



20. Мартынко Арсений Александрович, 15.12.2016 г.р. 

21. Набиева Ксения Эдуардовна , 18.05.2017 г.р. 

22. Науменко Глеб Дмитриевич, 12.11.2017 г.р. 

23. Проявко Каролина Николаевна, 14.11.2017 г.р. 

24. Сергеева Виктория Александровна, 08.06.2017 г.р. 

25. Сидоренко Злата Александровна, 10.10.2017 г.р. 

26. Стаценко Эсмиральда Николаевна, 02.07.2017 г.р. 

 

              Всего:  26 человек 

 

3.  Контроль  над   исполнением приказа возложить на 

руководителя Центра Бутенко Галину Николаевну и зам. дир. по 

ВР Архипцеву Юлию Михайловну. 

 

 

 

                                                 
          

                               

   

Директор   МБОУ «СОШ № 9» 

ст-цы Старопавловской                                   
                                                                                    

Наседко 
 


